1

昆明医科大学关于 2020 年往届毕业生补授学位考

试报名的通知

2020 年往届毕业生补授学位考试报名工作从 2020 年 9 月 22 日

开始，现将考试报名有关事项通知如下：

一、报名时间

2020 年 9 月 22 日-10 月 23 日每天 9:00-16:00（周末除外）。

二、报名地点

昆明医科大学呈贡校区教务处教务科（校务管理中心 114 室）。

三、报名资格

1. 2003 届（含 2003 届）以前的毕业生，自申请报名考试之日起，

连续三年内可参加考试。

2. 2004-2012 届毕业生，2013 届五年制毕业生因毕业时间超过三

年，不得参加考试。

3. 2013 届四年制毕业生、2014 届、2015 届、2016 届、2017 届

毕业生的学位补授按《昆明医科大学全日制普通本科生学位授予实施

细则》(2013 年修订)执行,不参加此次考试报名。

 2

4.2018、2019 届毕业生的学位补授按《昆明医科大学全日制普通

本科生学位授予实施细则》(2017 年修订)执行,不参加此次考试报名。

四、报名所需证件

1.身份证及毕业证原件，并交两证复印件各一份；由他人代报者，

还需提供代报者身份证原件及复印件一份；

2.近期照片（包括电子版）一张，具体要求如下：

①照片规格: 标准大一寸照片，120*160 像素

②照片类型: .JPG 文件

③照片文件大小：小于 15KB

④照片背景：单一蓝色

⑤其他要求：电子照片必须由数码相机拍摄，免冠，头顶距离顶

部约占照片高度的 3/10

五、领取准考证地点、时间

昆明医科大学呈贡校区校务管理中心 114 室。

2020 年 10 月 30 日  8:30-16:00

六、考试地点

昆明医科大学呈贡校区

七、考试时间

1.学位英语       2020 年 11 月 4 日上午 9:30-11:10

2.专业综合考试  2020 年 11 月 6 日下午 13:00-16:00

八、联系电话

0871-65922960

 3

昆明医科大学教务处

                             2020 年 9 月 22 日